
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA460 Balanční hra – králíci 
 
Věk: Od 4 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 1 balanční deska, 7 králíčků, 7 lišek, 1 kostka 
 
Cíl hry: Položit rodinku lišky/králíčka na balanční desku, aniž by zvířátka spadla. 
 
Příprava hry:  
Položte herní desku na stůl. Jeden hráč si vezme rodinku králíčka a druhý hráč rodinku lišky. 
 
 

 
 
Pravidla hry: 
Střídejte se v hodu kostkou a pokládejte lišky/králíčky na odpovídající barvu. Pokud na kostce padne bílá barva, můžete si 
vybrat jakoukoliv barvu, a pokud padla černá barva, vybere vám barvu druhý hráč. Pokud na kostce padne barva a na desce 
není volné políčko v této barvě, položte zvířátko na políčko jiné barvy, které je volné. 
Vybírejte pečlivě, zda chcete umístit na desku velkou, střední nebo malou lišku/králíčka tak, aby se deska nepřevrátila. 
Pokud převrátíte desku nebo zvířátka, prohráli jste. Pokud oba hráči položili na desku všechna svá zvířátka, oba zvítězili. 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

Hráč 1 Hráč 2 

Položte lišku na zelené políčko 
 

http://4bambini.cz/

